Tarifs de crèche par jour

Module	Journée entière	Matin avec repas de midi	Après-midi avec repas de midi	Matin	Après-midi
Heures	06h30 à 18h00*	06h30 à 13h30	11h00 à 18h00	06h30 à 11h00	13h30 à 18h00
Durée maximale	10 heures**	7 heures	7 heures	4.5 heures	4.5 heures
Tarifs (Fr.)					
Enfants de 1 à 4 ans	110.00	82.50	82.50	55.00	55.00
Bébés jusqu'à 12 mois	130.00	97.50	97.50	65.00	65.00
Mesures particulières (supplément)	50.00	37.50	37.50	25.00	25.00

Prix des repas

Un forfait de 8 Fr. est facturé pour le repas de midi; le petit-déjeuner et les collations ne sont pas facturés.

Tarifs de crèche par mois*** (Exemples de calcul)

Exemples	5 jours par semaine	3 jours par semaine	2.5 jours par semaine	1 jour par semaine
Pensum d'encadrement	100%	60%	50%	20%
Nombre de jours facturés par mois	20 jours	12 jours	10 jours	4 jours
Tarifs (Fr.)				
Enfants de 1 à 4 ans	2'200.00	1'320.00	1'100.00	440.00
Bébés jusqu'à 12 mois	2'600.00	1'560.00	1'300.00	520.00
Mesures particulières (supplément)	1'000.00	600.00	500.00	200.00

^{***} facturation maximale de 4 semaines ou 20 jours par mois

^{*} Les crèches sont ouvertes pendant 11,5 heures, mais la durée d'occupation d'une place est limitée à 10 heures.

^{**} facturation maximale de 9 heures par jour